アイスタディ株式会社
〒141-0021 東京都品川区上大崎２丁目２５−２ 新目黒東急ビル １４階

http://istudy.co.jp/

2016年10月20日

各位
アイスタディ株式会社
（東証第二部：2345）

アイスタディ、システム管理者向けに「IBM Bluemix」新コース開講決定

〜『徹底 Bluemix アプリ開発ハンズオントレーニング』〜

アイスタディ株式会社（本社：東京都品川区、代表取締役社長：船岡弘忠、以下「アイスタディ」）は、日本 IBM
が提供するクラウド上でアプリケーションを迅速に開発・展開するための PaaS(Platform as a Service)である、
「IBM Bluemix」（以下「Bluemix」）に関する、システム開発者向けの研修開講の準備を今夏より進めてまいりま
したがコース開講が決定いたしましたのでお知らせいたします。

今回開講する『徹底 Bluemix アプリ開発ハンズオントレーニング』講座は、カリキュラムではハンズオン形式で

基本操作を学ぶことができ、IBM認定資格である「IBM Certified Application Developer - Cloud Platform v1」

の対象試験"Test C5050-285 - IBM Cloud Platform Application Development v1" の試験対策も実施します。

さらに受講特典として、本研修受講後にピアソンVUE試験会場にて認定試験を受験していただくことができる

1年間有効の受験バウチャーを受講者に提供し、スキル習得から資格取得までを強力にバックアップします。

■開催スケジュール

第一回 2016年11月16日(水)～18日(金)

         第二回 2016年12月14日(水)～16日(金)

■開催会場 アイスタディ株式会社 目黒会場

      東京都品川区上大崎二丁目25番２号  新目黒東急ビル14Ｆ

【アイスタディ株式会社】
商号： アイスタディ株式会社
URL： http://istudy.co.jp/

【新コースのお問い合わせ先】
アイスタディ株式会社 営業本部
sales-div@istudy.co.jp
TEL ： 03-6683-3015

申込先URL
https://istudy.co.jp/training/ibm_bluemix_t

【報道関係のお問い合わせ先】
アイスタディ株式会社 管理本部
TEL ： 03-6683-3015

http://istudy.co.jp/